
 

MĚSTO MODŘICE 
náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice 

 

 

IČ 00282103 
DIC CZ 00282103 

Č. ú. 2051183379/0800  

ID DS 6yebzhn 
Telefon 537 001 011 
E-mail podatelna@mesto-modrice.cz 

 

    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Číslo jednací:     
Spisová zn.:   
   
Vyřizuje: kancelář starosty  
Telefon/mobil: 537 001 011  
E-mail: podatelna@mesto-modrice.cz  
    
Datum: 25.09.2023   

 
Informace o předpokládaném průběhu prací při výstavbě stavby „Modřice - Oprava 
splaškové a dešťové kanalizace, vodovod – Lokalita Za Humny“   – harmonogram do konce 
roku 2023    
 
Město Modřice Vám sděluje, že od 2.10.2023 bude zahájeno provádění Přeložky plynu v části 
ulice Střední, v prostoru od křižovatky Střední a Mayerova směrem ke spojovacími chodníku ulice 
Střední a Prusinovského (od RD číslo popisné 1049 po RD číslo popisné 804). Z tohoto důvodu 
Vás žádáme o respektování dopravního značení v této lokalitě a v době od 7:00 do 17:00 
v daném prostoru neparkovat!!!  

 
 

mailto:podatelna@mesto-modrice.cz


Strana | 2  

 
Přeložka plynu je podmiňující stavbou pro pokračování výstavby akce „Modřice - Oprava 
splaškové a dešťové kanalizace, vodovod – Lokalita Za Humny“.  
 
Současně Vám tímto podáváme informaci o předpokládaném dalším provádění prací při výstavbě 
výše  uvedené stavby – harmonogram do konce roku 2023: 

• Ulice Střední, kanalizace splašková a dešťová včetně přípojek po Š3.4 (roh Střední x 
Mayerova), tady momentálně pracujeme – dokončení do 9.10.2023 

• Ulice Mayerova, kanalizace splašková a dešťová včetně přípojek od Š3.4 (roh Střední 
Mayerova) po Š3.5 (směr k buňkám) – dokončení do 12.11.2023 

• Ulice Střední, přeložka plynu, firma Adámek, od Š1.5 po Š1.8, od 2.10.2023 do 22.10.2023 
• Ulice Střední, dešťová kanalizace včetně přípojek, po přeložce plynu, od Š1.5 po Š2.2 – od 

23.10.2023, dokončení 15.11.2023 
• Ulice Střední, Mayerova – vodovody včetně přípojek od 6.11., dokončení cca 10.12.2023 

 
Po dobu výstavby je možno stále využívat parkování na vyhrazené ploše za samoobsluhou 
pozemky p.č. 144/1, 147/1, 145) - viz foto snímek níže  

 
 
 
Osoby způsobilé podávat adekvátní informace o průběhu výstavby: 
kontaktní odpovědná osoba za zhotovitele: stavbyvedoucí Ondřej Halas/725893349 
technický dozor investora : Ing. Jitka Fraňková/ 606715411, Ing. Jiří Juřenčák 725988984  
kontaktní osoba za investora – město Modřice : Bc. Elena Halvová/ 608987879   
 
Tímto Vás současně žádáme o pochopení při zhoršení podmínek pohody bydlení, které tato 
stavba sebou nese.  
 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA 
Starosta, v.r. 
 


	Město Modřice Vám sděluje, že od 2.10.2023 bude zahájeno provádění Přeložky plynu v části ulice Střední, v prostoru od křižovatky Střední a Mayerova směrem ke spojovacími chodníku ulice Střední a Prusinovského (od RD číslo popisné 1049 po RD číslo pop...
	Přeložka plynu je podmiňující stavbou pro pokračování výstavby akce „Modřice - Oprava splaškové a dešťové kanalizace, vodovod – Lokalita Za Humny“.
	Současně Vám tímto podáváme informaci o předpokládaném dalším provádění prací při výstavbě výše  uvedené stavby – harmonogram do konce roku 2023:
	Po dobu výstavby je možno stále využívat parkování na vyhrazené ploše za samoobsluhou pozemky p.č. 144/1, 147/1, 145) - viz foto snímek níže
	Osoby způsobilé podávat adekvátní informace o průběhu výstavby:
	kontaktní odpovědná osoba za zhotovitele: stavbyvedoucí Ondřej Halas/725893349
	technický dozor investora : Ing. Jitka Fraňková/ 606715411, Ing. Jiří Juřenčák 725988984
	kontaktní osoba za investora – město Modřice : Bc. Elena Halvová/ 608987879

